
Standing Order Authorisation

This form instructs your Bank or Building Society to make direct payments from your account.
Please complete all items on the form.

(Banks and Building Societies may refuse to make such payments from some types of Account.)

To: The Manager Bank/Building Society

Postcode ___________________

Instruction to your Bank or Building Society

Please Pay St Comgall’s GAC Antrim Town

Account Number

At Bank of Ireland 27, High St., Antrim BT41 4AX

Sort Code

The monthly sum of

Starting on

and repeating on the same date each month

until further notice.

2 1 3 2 8 4 5 1

9 0 2 3 8 9

£
Name (s) of Account Holder (s)

Bank/Building Society Account Number

Branch Sort Code

I enter this agreement on the clear understanding that I am free to cancel at any time by writing to my own Bank/Building Society

Signature (s):

Date:

Please Return completed form to:

The Treasurer

34, Graingers Mill
Muckamore

Co. Antrim

BT41 4QH

DO NOT SEND THIS FORM DIRECTLY TO YOUR BANK/BUILDING SOCIETY

Name:

Address:

Postcode

Please complete this section if you wish to make a one-off donation to St Comgalls GAC

I enclose a cheque/cash to the value of £____ as a donation to St. Comgalls GAC

*Make the Most of your Donating*

If you are a UK tax payer, you can increase the amount of your giving at no extra cost to yourself.
St Comgalls GAC is a registered member of the CASC (Community Amateur Sports Clubs) Scheme,

which is operated by the Inland Revenue. This allows us to reclaim tax which you have already paid.

Please read and complete the Gift Aid Declaration, which accompanies this form.

Club St Comgalls Development Fund Reference No.

Leave Blank



Gift Aid Declaration

Name of CASC: St Comgalls G.A.C

Details of donor

Title ……

Forename(s) ……………………………………

Surname …………………

Home address
…………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

………………………………………………… Post Code ……………………

I want the CASC to treat all donations that I make from the date of this
declaration until I notify you otherwise as Gift Aid donations

You must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax at
least equal to the tax that the charity reclaims on your donations in the
appropriate tax year (currently 28p for each £1 you give, from 6 April
2008 25%).

Date: ………/………/……… Signed:…………………………

Notes:

1. You can cancel this Declaration at any time by notifying the charity.
2. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax
on your income and capital gains equal to the tax that the charity
reclaims, you can cancel your declaration.

3. If you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your
Self Assessment tax return.

4. If you are unsure whether your donations qualify for Gift Aid tax relief,
ask the charity. Or, refer to donations by individuals.

5. Please notify the charity if you change your name or address.


